Id norton

HLK-A

Inbouwspot.

Algemeen

kantelbare inbouwspot

met GX5.3 of GU10

in diverse kleuren leverbaar
eenvoudig te monteren

Deze spots zijn een stijlvolle toevoeging voor elk interieur. De 30° kantelbare HLK-A spots zijn geschikt voor zowel
halogeen als ledbronnen en worden geleverd met lamphouder (GX5.3 exclusief trekontlasting of GU10 inclusief
trekontlasting). Voor het eenvoudig wisselen van de lamp zijn de spots voorzien van een bajonetsluiting.

Combineer de inbouwspot met een led lamp en bespaar gemakkelijk en snel op uw energieverbruik.

Toepassingsgebieden Opties
kantoorgebouw

zorg

scholen

retail

horeca

entertainment

woning(bouw)
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Productinformatie

Armatuur uit hoogwaardig aluminium.

Kantelbaar 30°.

Inclusief lamphouder (GX5.3 exclusief trekontlasting of GU10 inclusief trekontlasting) en bajonetsluiting.
Exclusief lamp, kroonsteen en transformator.

Buitenmaat: @ 82 mm
Plafondsparing: @& 68 mm
Inbouwhoogte: 70 mm

Lamp QR-CBC51: max. 50 Watt

Kleuren Wit, zwart, chroom en chroomgeborsteld.

Norton armaturen zijn verkrijgbaar via de elektrotechnische en verlichtingsgroothandel.

a1 a2 Inbouwhoogte

82 68 70

Uitvoeringen

Artikelnummer

Omschrijving

17034
17033
17023
17032
17031
17021
17035
17025

HLK-A ALU-MAT GU10

HLK-A CHROOM GEBORSTELD GU10
HLK-A CHROOM GEBORSTELD GX5.3
HLK-A CHROOM GU10

HLK-A WIT GU10

HLK-A WIT GX5.3

HLK-A ZWART GU10

HLK-A ZWART GX5.3

Kijk voor meer informatie op onze website.
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https://www.norton.nl/nl/product/17034/hlk-a-alu-mat-gu10/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17033/hlk-a-chroom-geborsteld-gu10/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17023/hlk-a-chroom-geborsteld-gx5-3/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17032/hlk-a-chroom-gu10/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17031/hlk-a-wit-gu10/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17021/hlk-a-wit-gx5-3/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17035/hlk-a-zwart-gu10/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/17025/hlk-a-zwart-gx5-3/1915/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/catalog/1915/hlk-a/chapter.aspx?showDetails=true

